[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  От 13.11.2023
                                                                                   № 49 -р
ст-ца Старолеушковская
О создании рабочей группы по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания многодетных, малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
На основании постановления администрации Старолеушковского  сельского поселения Павловского района от 13 ноября 2023 года № 217 «Об обеспечении автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания многодетных, малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»:
1. Утвердить рабочую группу по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания многодетных, малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района (приложение).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте администрации Старолеушковского  сельского поселения Павловского района www.старолеушковское.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                             Р.М. Чепилов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 13.11.2023 № 49-р
СОСТАВ

рабочей группы по предоставлению дополнительной меры социальной поддержки в виде обеспечения автономными дымовыми пожарными извещателями мест проживания многодетных, малоимущих многодетных семей, семей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в социально опасном положении на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района
	Заика

Данил Андреевич
	- ведущий специалист администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Полякова

Анна Сергеевна
	- специалист по социальной работе ОПСД по согласованию);

	Евтушенко

Екатерина Андреевна
	- социальный педагог МАОУ СОШ № 11 им. И.И. Гармаша (по согласованию);

	Хидоятова

Екатерина Вячеславовна
	- исполняющий обязанности заведующего МКДОУ детский сад №16 (по согласованию).

Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района                                                            Р.М. Чепилов